

관 : (200)자본적지출
 항 : (230)유형자산취득
 세항 : (234)건축물

(단위:천원)

관. 항. 세항. 목. 세목	예산액	전년도 예산액	비교증감
200 자본적지출	3,697,200	6,200,000	△2,502,800
230 유형자산취득	3,685,000	6,198,600	△2,513,600
234 건축물	3,235,000	5,738,000	△2,503,000
401 시설비및부대비	3,235,000	5,738,000	△2,503,000
401-01 (시설비)	3,217,775	5,720,280	△2,502,505
○ 농어촌 생활용수 개발사업 - 동명상수도 급수구역 확장공사	280,490원 X 4,000m = [국비 228,000 도비 29,000 군비 864,961]	1,121,961	
○ 배수지(가산,기산) 리모델링	209,679,000원 X 3지 = [도비 190,000 군비 439,038]	629,038	
○ 노후관로 갱생공사	74,464,000원 X 4개소 = [도비 90,000 군비 207,856]	297,856	
○ 노후 소방용수시설 수리 및 교체공사	3,000,000원 X 17개소 = [도비 10,200 군비 40,800]	51,000	
○ 지천상수도(금호리) 배수관로 신설공사	496,871원 X 1,400m =	695,620	
○ 약목상수도(관음정골) 급수구역 확장공사	247,750원 X 400m =	99,100	
○ 지천상수도(행화) 급수구역 확장공사	333,670원 X 297m =	99,100	
○ 노후관 개체 및 개량공사	200,000원 X 500m =	100,000	
○ 소화전 개체 및 신설공사	2,777,778원 X 9개소 =	25,000	
○ 동명상수도(금암4리) 급수구역 확장공사	247,750원 X 400m =	99,100	

관 : (200)자본적지출
 항 : (230)유형자산취득
 세항 : (234)구축물

(단위:천원)

관. 항. 세항. 목. 세목	예산액	전년도 예산액	비교증감
401-03 (시설부대비)	17,225	17,720	△495
○ 농어촌 생활용수 개발사업 - 동명상수도 급수구역 확장공사 시설부대비	1,121,961,000원 X 0.36/100 = 4,039		
○ 배수지(가산,기산) 리모델링 시설부대비	629,038,000원 X 0.63/100 = 3,962		
○ 노후관 갱생공사 시설부대비	279,856,000원 X 0.72/100 = 2,144		
○ 지천상수도(금호리) 배수관로 신설공사 시설부대비	695,620,000원 X 0.63/100 = 4,380		
○ 약목상수도(관음정골) 급수구역 확장공사 시설부대비	99,100,000원 X 0.90/100 = 900		
○ 지천상수도(행화) 급수구역 확장공사 시설부대비	99,100,000원 X 0.90/100 = 900		
○ 동명상수도(금양4리) 급수구역 확장공사 시설부대비	99,100,000원 X 0.90/100 = 900		
235 기계장치	425,000	436,000	△11,000
401 시설비및부대비	425,000	436,000	△11,000
401-01 (시설비)	425,000	436,000	△11,000
○ 무인운영시설 노후 PLC 시스템 교체	50,000,000원 X 3개소 = 150,000		
○ 왜관가압장 송수배관 전동밸브 교체	15,000,000원 X 2개소 = 30,000		
○ 공단생활용수 송수펌프 증설	25,000,000원 X 1대 = 25,000		
○ 무인운영시설 감시카메라 교체	3,000,000원 X 3대 = 9,000		

관 : (200)자본적지출
 항 : (230)유형자산취득
 세항 : (235)기계장치

(단위:천원)

관. 항. 세항. 목. 세목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 지천증압장 가압펌프 증설 10,000,000원 X 2대 =	20,000		
○ 동명배수지 후염소(차염설비) 투입시설 설치공사 130,000,000원 X 1개소 =	130,000		
○ 가산가압장 송수펌프 증설 15,000,000원 X 2대 =	30,000		
○ 공업용수 송수펌프실 누수배관 보수 8,000,000원 X 2개소 =	16,000		
○ 상수도시설 무정전차단기 정비 3,000,000원 X 2개소 =	6,000		
○ 증압장 맨홀 출입구 교체 3,000,000원 X 3개소 =	9,000		
236 차량운반구	25,000	0	25,000
405 자산취득비등	25,000	0	25,000
405-01 (자산취득비)	25,000	0	25,000
○ 상수도시설 점검용 차량 구입 25,000,000원 X 1대 =	25,000		
290 기타자본적지출	9,810	0	9,810
299 기타자본적지출	9,810	0	9,810
774 기타자본적지출	9,810	0	9,810
○ 도비보조사업 집행잔액(이자포함) 반환금 9,810,000원 X 1식 =	9,810		
800 예비비	2,390	1,400	990
800 예비비	2,390	1,400	990
801 예비비	2,390	1,400	990
○ 예비비 2,390,000원 =	2,390		